様式第１号（第２条関係）

糸魚川駅自由通路使用許可申請書

 年  月  日

  糸魚川市長 様

申請者 住所

氏名          ○印

            電話番号

 糸魚川駅自由通路の使用許可を受けたい（変更したい）ので、次の

とおり申請します。

申 請 種 類  新規 ・ 変更（許可番号  第  号）

使 用 の 目 的

使 用 の 内 容

数量

（枚数、面積等）

使 用 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

使用責任者及び

使用者人数
    人

使用料減免申請

規則第５条第１項第  号の規定による減免申請

（第２号の場合の理由

        ）

添 付 書 類 位置図、配置図その他参考資料

備考